

Cliente: BD0057 SEGUFER S.A
Domicilio: TOLL 2875
Localidad: CAPITAL FEDERAL CP:1280
Provincia: CAPITAL FEDERAL
CUIT: 30-67814536-6 Responsable inscripto

TRANSPORTE:
ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO

Condición de Pago: 8 DIAS FECHA DE FACTURA REMITOS: R0000300121460

Descripción	Despacho	Cantidad	Precio	Importe
Broca DIN 338N HSS Ø 14.00 TCC		5	19881.13	99405.65
SET 25 Brocas EZ 1-13x0.50		17	112775.51	1917183.67

Total Cantidad: 22.00

NOTAS: PENDIENTES OC - 356359/356399/356811/356860	Subtotal :	2016589.30
	Bonif. :	80663.57
	Subtotal Neto :	1935925.73
	I.V.A. 21% :	406544.41
Detalle Otras Percep	PERCEP. IB BA:	38718.51
RES GRAL AGIP 364/16		:
Porcentaje	Total Otras Percep :	77437.03
4.00	Total :	2458625.69

CAE 75164208947733 Vencimiento CAE 01/05/2025
Página N° 1

Es Copia fiel del ORIGINAL archivado electrónicamente.

